

Kunstnerisk plansjef for Trondheim Symfoniorkester & Opera

Er du klar for å jobbe med kunstnerisk utvikling av et norsk symfoniorkester og operahus?

Kunstnerisk plansjef for Trondheim Symfoniorkester & Opera

Om TSO

Trondheim Symfoniorkester & Opera (TSO) er en av landets største kulturinstitusjoner, med en historie som strekker seg tilbake til 1909. TSO holder til i Olavshallen i Trondheim sentrum. TSO består av 85 faste musikere og 8 faste sangere i Trondheim Vokalensemble (TVE), Trondheim Symfoniske Operakor og et barnekor. 10 av våre strykere har kombinasjonsstillinger som innebærer 35 % tjeneste i kammerorkestret Trondheimsolistene. TSOs administrasjon har 20 ansatte.

TSO har en unik oppbygging med et symfoniorkester og operahus i samme organisasjon, med en felles administrasjon. TSO jobber med å skape en best mulig koordinering mellom orkester og opera, vokalensemblet og kor.

Vår strategi er tydelig knyttet til Nasjonaljubileet i 2030 – Musikk i 1000 år. Dette betyr at vi både presenterer unike produksjoner knyttet til Nasjonaljubileets tematiske satsinger og løfter den klassiske musikkarven, både på egen hånd og i samarbeid med andre.

TSO tilbyr et bredt spekter av konserter, inkludert symfonisk musikk, opera, og prosjekter for barn og unge. Vi samarbeider med anerkjente solister og dirigenter på høyt internasjonalt nivå. Målet er å nå ut med et bredt kunstnerisk program, til mange.

Vi er engasjert i samfunnsarbeid og talentutvikling, med vekt på mangfold og bærekraft. TSO har høye ambisjoner og ønsker å styrke vårt omdømme gjennom høy kvalitet i alle ledd og en tydelig kunstnerisk profil.

Indrykningsdato

11.02.2025

Ansøgningsfrist

12.03.2025

Virksomhedsnavn

Trondheim Symfoniorkester &
Opera

Lokasjon

Trondheim

Fagområde



Musik / Sang / Lyd

Angiv type af ansættelse

Fuldtid

Navn på kontaktperson

Edel Folgerø

edel.folgero@tso.no

+4792847565

Søgstilling

<https://www.finn.no/job/management/finnkode=393142950>

Stillingsbeskrivelse:

TSO ønsker en helhetlig overordnet planlegging og kunstnerisk utvikling av orkester-, opera- og vokalvirksomhet, og den nyopprettede stillingen som kunstnerisk plansjef vil ha en sentral rolle i dette.

Kunstnerisk plansjef skal legge langsiktige og ambisiøse kunstneriske planer i tråd med TSOs overordnede strategier og økonomiske rammer. Dette i samarbeid med Programråd, og i forståelse med sjefdirigent. Kunstnerisk plansjefs arbeid skal gi fart og retning til det daglige arbeidet med programmering og utvikling av orkester, kor og opera.

Kunstnerisk plansjef vil ha det overordnede økonomiske ansvaret for både orkester-, opera- og vokalproduksjonene. Vedkommende vil jobbe tett sammen med en administrasjon som har god kompetanse og erfaring i planlegging og utvikling innen orkester, kor og opera. Kunstnerisk plansjef vil også jobbe tett med TSOs organer for kunstnerisk medbestemmelse.

Kunstnerisk plansjef skal bidra til å utvikle store produksjoner både innen opera- og orkesterfeltet, turneer og internasjonalt samarbeid, samt bidra aktivt til å øke den eksterne finansiering av virksomheten.

TSO jobber med å tiltrekke seg nye målgrupper for å oppnå økt bredde og mangfold i sitt publikum. Dette er føringer som kunstnerisk plansjef må hensynta i den langsiktige utviklingen og planleggingen av orkester og opera. Stillingen vil være sentral i koordinering mellom programmering, teknisk produksjon og markedsarbeidet.

Kunstnerisk plansjef rapporterer til direktør, tiltrer ledergruppen og deltar på styremøtene i TSO. Kunstnerisk plansjef vil pr i dag ha 7 ansatte i sitt team. Stillingen vil kreve noe reisevirksomhet. Arbeidssted er Trondheim.

For å lykkes i denne jobben ønsker vi at du har:

Solid musikalsk bakgrunn med kunstfaglig tyngde.

Oppdatert kjennskap til orkester- og operafeltet med hensyn til repertoar og planlegging.

Et nasjonalt og internasjonalt nettverk og kjennskap til relevante aktører og fagmiljøer.

Evne å se langt frem, treffe beslutninger, holde god fremdrift og ha god gjennomføringsevne.

Evne til å formidle organisasjonens kunstneriske mål internt og skape engasjement, tillit og motivasjon rundt målene.

Ferdighet og vilje til å samarbeide godt med interne ressurser i TSO.

Normalt god datakunnskap, og evne til å jobbe med programmer i Office-pakken.

Erfaring og gode resultater knyttet til økonomi- og ressursstyring.

Hvorfor jobbe hos oss

I TSO får du være med på å gjøre en forskjell gjennom å skape mektige musikkopplevelser for alle, formidle kulturarv og skape nye, varige uttrykk.

Du får jobbe i en organisasjon med høyt kvalifiserte og dedikerte medarbeidere med store ambisjoner.

Du vil få rom til å utforme den nyopprettede stillingen selv.

TSO legger vekt på å være nysgjerrig og leken, samt å være åpen for samarbeid, både internt og med eksterne partnere.

TSO har gode forsikrings- og pensjonsordninger med blant annet behandlingsforsikring.

TSO holder til i nyoppussede, åpne kontorlokaler sentralt i Trondheim (Olavshallen).

Fleksibel arbeidstid og mulighet for bruk av hjemmekontor når arbeidsoppgavene tilsier det.

Vårt arbeidsspråk er norsk. Kandidater som bruker svensk eller dansk oppfordres imidlertid til å søke. Det er et krav om at kandidater også må beherske engelsk meget godt, både muntlig og skriftlig.

Kontaktpersoner:

Edel Folgerø, Adm.- og HR-sjef

Mob: +47 928 47 565

Anne Kathrine Slungård, direktør

Mob: +47 482 48 875

Søgeord: planchef, planlægningschef, musikalsk baggrund